



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/010694/2021/OS/Hyr

V Olomouci dne 12.01.2021

Spisová značka: S-SMOL/007674/2021/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Exp. 14.1.2021

### Poskytnutí informace

Dne 09.01.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ zákon o svobodném přístupu k informacím“).

V žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Kopii závazného stanoviska orgánu územního plánování k umístění záměru umístěném na poz.parc.č. 330/199 v k.ú. Hlušovice. Pokud nebylo vydáno závazné stanovisko, pak kopii stanoviska orgánu územního plánování k umístění uvedeného záměru. Současně žádáte o kopii rozhodnutí o umístění záměru nebo územního souhlasu, příp. rozhodnutí o dodatečném povolení daného záměru. Pokud byla pro záměr výjimka, žádáte kopii tohoto rozhodnutí.
2. Kopii závazných stanovisek orgánu územního plánování k umístění záměrů umístěných na poz.parc.č. 330/175 v k.ú. Slušovice – lodě a majáku. Pokud nebylo vydáno závazné stanovisko, pak kopii stanoviska orgánu územního plánování k umístění uvedených záměrů. Současně žádáte o kopii rozhodnutí o umístění záměru nebo územních souhlasů, příp. rozhodnutí o dodatečném povolení daných záměrů. Pokud byla pro záměr výjimka, žádáte kopii tohoto rozhodnutí.
3. Kopii závazných stanovisek orgánu územního plánování k umístění záměrů umístěných na poz.parc.č. 141 v k.ú. Nová Ulice – 2 bytové domy. Pokud nebylo vydáno závazné stanovisko, pak kopii stanoviska orgánu územního plánování k umístění uvedených záměrů. Současně žádáte o kopii rozhodnutí o umístění záměru nebo územních souhlasů, příp. rozhodnutí o dodatečném povolení daného záměru. Pokud byla pro záměr výjimka, žádáte kopii tohoto rozhodnutí.

K Vaší žádosti sděluji:

V případě bodu č. 1,2 a 3 žádosti je příslušným orgánem územního plánování odbor dopravy a územního rozvoje Magistrátu města Olomouce, kterému Vaše žádost byla postoupena dne 12.1.2021 k vyřízení.

Vzhledem k tomu, že příslušným stavebním úřadem pro k.ú. Hlušovice je Městský úřad Šternberk, v části žádosti dle bodu č. 1 a 2 – poskytnutí rozhodnutí o umístění záměru nebo územního souhlasu, příp. dodatečného povolení a výjimky na poz.parc.č. 330/199 a č.330/175 v k.ú. Hlušovice stavební odbor Magistrátu města Olomouce na základě ust. § 14 odst.5 písm.c) zákona o svobodném přístupu k informacím Vaši žádost **o d k l á d á**.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím Vám k bodu č. 3 zasílám rozhodnutí č.j. SMOL/261834/2018/OS/PS/Pes ze dne 15.11.2018 a rozhodnutí č.j. SMOL/202744/2019/OS/PS/Pes ze dne 08.08.2019.

Příloha : 2x rozhodnutí dle textu

MAGISTRÁT MĚSTA  
OLOMOUCE  
odbor stavební  
(2)

JUDr. Eva Hyravá  
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis